
POSTANOWIENIE  «aD"4-tzoxg

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I

z dnia 2< września 2019 r.
w sprawie  zwołania  pierwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

na terenie  Gminy  Czerwin

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  13  października  2019  r.

Na podstawie  art.  182 Fj9  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. Kodeks  wyborczy

(Dz.  U.  z 2019 r.  poz.  684  i 1504),  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu

Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień

13 października  2019  r., Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  I postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych  na terenie  Gminy

Czerwin,  powołanych  postanowieniem  Nr  121/2019  Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I

z dnia  23 wrześrńa  2019  r., zgodnie  z załącznikarni  Nr  ll  -  17 do Postanowienia,  w dniu

27 września  2019  r. o godz.  14:30  w  Urzędzie  Gminy  Czerwin  -  Sala  Konferencyjna.

2.

Obsługę  oraz  techniczno-materialne  wai  pracy  komisji  zapewni  Wójt  Gminy  Czerwin.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o

o, v" usryariięce ł  ?


